
18^ Meeting Internazionale Città di Loano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Ragazzi Maschi
Finale

MAN 2'04.87

Serie 1
1 4 ZANNI Vittorio 1997 ITA Nuotatori Modenesi 1'03.33 1'09.61 2'12.94
2 5 LUCCHI Paolo 1997 ITA Nuotatori Modenesi 1'08.40 1'12.53 2'20.93
3 3 TITTA Pierandrea 1998 ITA Pietro Radici Nuoto 1'07.05 1'15.67 2'22.72
4 6 CASSANO Filippo 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.70 1'15.58 2'24.28
5 2 OBERTA PAGET Andrea 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.75 1'18.30 2'27.05
6 7 BRIGHENTI Luca 1999 ITA Pietro Radici Nuoto 1'10.97 1'19.57 2'30.54
7 1 MATTIA Filippo 1998 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'11.28 1'22.67 2'33.95
8 8 BONADEO Alessandro 1999 ITA Team Insubrika - Creval 1'12.35 1'21.70 2'34.05
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Serie 2
1 4 MERELLI Luca 1998 ITA Pietro Radici Nuoto 1'09.45 1'15.94 2'25.39
2 3 MAFFEIS Corrado 1999 ITA Pietro Radici Nuoto 1'10.10 1'20.64 2'30.74
3 5 SEGHEZZI Riccardo 1998 ITA Pietro Radici Nuoto 1'12.92 1'21.93 2'34.85
4 7 RUBERTO Davide 1999 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'17.57 1'18.64 2'36.21
5 6 DONZELLA Stefano Angelo 1998 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'15.31 1'26.53 2'41.84
6 2 NEVIANI Alessandro 1999 ITA Nuotatori Modenesi 1'18.48 1'26.40 2'44.88
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18^ Meeting Internazionale Città di Loano

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 2'04.87

1 ZANNI Vittorio 1997 ITA Nuotatori Modenesi 1'03.33 1'09.61 2'12.94
2 LUCCHI Paolo 1997 ITA Nuotatori Modenesi 1'08.40 1'12.53 2'20.93
3 TITTA Pierandrea 1998 ITA Pietro Radici Nuoto 1'07.05 1'15.67 2'22.72
4 CASSANO Filippo 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.70 1'15.58 2'24.28
5 MERELLI Luca 1998 ITA Pietro Radici Nuoto 1'09.45 1'15.94 2'25.39
6 OBERTA PAGET Andrea 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.75 1'18.30 2'27.05
7 BRIGHENTI Luca 1999 ITA Pietro Radici Nuoto 1'10.97 1'19.57 2'30.54
8 MAFFEIS Corrado 1999 ITA Pietro Radici Nuoto 1'10.10 1'20.64 2'30.74
9 MATTIA Filippo 1998 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'11.28 1'22.67 2'33.95

10 BONADEO Alessandro 1999 ITA Team Insubrika - Creval 1'12.35 1'21.70 2'34.05
11 SEGHEZZI Riccardo 1998 ITA Pietro Radici Nuoto 1'12.92 1'21.93 2'34.85
12 RUBERTO Davide 1999 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'17.57 1'18.64 2'36.21
13 DONZELLA Stefano Angelo 1998 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'15.31 1'26.53 2'41.84
14 NEVIANI Alessandro 1999 ITA Nuotatori Modenesi 1'18.48 1'26.40 2'44.88
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